[bookmark: bookmark0][bookmark: bookmark1]Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 октября 2021 года № 317
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 26.08.2019 № 349»
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральными законами «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации города Астрахани от 01.11.2011 № 10322 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением администрации города Астрахани от 03.12.2012 № 10383, на основании Решений Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 12.03.2021 № И «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Город Астрахань», от 14.05.2021 №  42 «Об учреждении управления дорожного хозяйства и транспорта администрации муниципального образования «Город Астрахань» и утверждении положения об управлении дорожного хозяйства и транспорта администрации муниципального образования «Город Астрахань», в целях учета потребностей и интересов жителей города Астрахани в перевозках транспортом общего пользования, а также для привлечения горожан, общественных объединений, некоммерческих организаций, иных представителей общественности и перевозчиков к вопросам транспортного обслуживания населения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 1. Внести в административный Регламент администрации муниципального образования «Город Астрахань» предоставления муниципальной услуги «Переоформление свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и (или) карг соответствующего маршрута регулярных перевозок» (далее муниципального образования «Город Астрахань» от 26.08.2019 № 349 с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 06.08.2021 №255, следующие изменения и дополнения:
1.1. Изменения в административный Регламент согласно приложению 1 к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.1. Приложение 1 к административному Регламенту изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.3. Приложение 2 к административному Регламенту изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
1.4. Приложение 3 к административному Регламенту изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему постановлению администрации муниципального образования «Город Астрахань».
2. Управлению дорожного хозяйства и транспорта администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в государственные информационные системы www.gosuslugi.astrobl.ru,www.gosuslugi.ru и на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань» в разделе «Административные Регламенты».
3. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
4.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4.2. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно - правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов, в установленный законом срок.
4.3. В течение десяти дней после дня принятия настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» направить его в прокуратуру города Астрахани для проведения антикоррупционной экспертизы и проверки на предмет законности.
5. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования «Город Астрахань» М.Н. Пермякова